2023年７月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  執行役最高戦略責任者 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

アナリストレポート公開のお知らせ

 株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」）のアナリストレポートが、本日、株式会社Ishareに

より公開されましたので、下記の通りお知らせいたします。本レポートは中立性を重視し、スポンサー

ド・リサーチ（企業側が費用を出しレポートを書いてもらう）ではなく、アナリスト独自の第三者目線

での調査、分析等を基に作成されております。投資家・アナリストの方々をはじめ、皆様に事業内容及

び事業戦略等に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただけるものと考えており

ます。

記

公開 URL https://ishare-emh.com/report/390

■株式会社 Ishare について
 Ishare は、「投資情報市場を深化する」をパーパスに事業展開する独立系の株式アナリストファームで

あり、リサーチプラットフォーム「Ishare」の運営会社です。「Ishare」では、アナリストや機関・個人

投資家、IR 担当者などが、オープンな情報プラットフォーム上で本格的な企業・業界等の調査レポート

を発信すると共に、投稿欄を用いて多様な参加者がインタラクティブに意見を交わすことで、経済状況

や企業業績などへの理解を深め、中長期的視点を持った、深みのある投資判断を促す場を提供しており

ます。

以上

株式会社ジーエヌアイグループについて

株式会社ジーエヌアイグループは、東京証券取引所グロース市場に上場し、創薬、医薬品および生体材

料の開発、臨床試験、製造、販売、医療機器の日本導入を支援するコンサルティング等を米国、中国、

日本にて展開するグローバルヘルスケア企業です。詳細は以下の当社ホームページをご覧ください。

https://www.gnipharma.com/

https://ishare-emh.com/report/390